
２０２０年１２月３日 

 
 
 

新型コロナウィルス感染者の発生について 
 
 

１２月３日、関西支店管轄の作業所の従業員１名が新型コロナウィルスに感染してい
ることが判明しましたので、お知らせいたします。 
現在、保健所の指導のもと、感染拡大防止を図るべく適切に対応を進めております。 
 
当社は、従来より感染防止と拡大防止に向けた対応策を随時追加・更新しながら努めて

おりましたが、引き続き、政府や自治体はじめ関係機関の方針に基づき、対応を強化して
まいります。何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 
 

以 上 


